JleoHoBa puHa Nl'epMaHOBHa

HaTa n MecTo poXxaeHus -

27.12.1975, rop. KazaHb

YneHckunm bunet

Homep 02C-08402

CTeneHb YNeHCTBa

DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B Peectpe POO

Homep 003781
[NaTa pernctpaumnm B peectpe: 22.02.2008

PernoHanbHoe PO

PernoHanbHoe coobuwecTtBo no Pecnybnnke TaTapcTaH

KOHTaKThbI

MouToBbIN appec: 420124 Pecnybnunka TaTapcTaH r. KasaHb yn. Abcanamosa 28
0o.99
KoHTakTHbIX TenedoH: (917) 281-45-12

OpraHusauua (Mecto paboThl)

YacTHONPaKTUKYIOLWUNA OLEHLLUK

3apernctpupoBaH: MUOHC Ne5 no Pecnybnnke TaTapcTaH C
08.10.2020MoapobHee

KoHTaKTbl OUeHLuKa:

TenedoH MobunbHbIA: (917) 281-45-12

E-mail: Leoirina@rambler.ru

OCHOBHOE MecTOo paboThl

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO "AyanTopckasa pupma "AyaonT-
UHBecT"

LOMKHOCTb: OLLeHLNK

Konn4yecTBo OLEHLLNKOB: 3

KoHTaKTbl OpraHusauum:

E-mail opraHunsauunu: auditinv@i-set.ru

TenedoH opraHmnsaumn: (843) 278-82-91

TenedgoH opraHmnsauun: (843) 278-60-44

Appec opraHusauum:

HOpnandeckuin: 420020 Pecnybnuka TaTapcTaH r. KasaHb yn. Kpemnesckasa 17
JaHHbIe O rocyaapCcTBEHHON perucTpauum opraHusauum:

OlPH: 1021602856549

[DaTa rocypapcTtBeHHOM pernctpaunn: 16.12.2002

Ctax

Obwnin 24 OueHo4HbIN 18




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgorosopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003781
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024MNogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.01.2025

[aTa oKOHYaHWA AencTBUA forosopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003781
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025

[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEOBMXXUMOCTM
Homep: 043297-1

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 23.08.2024

JdeucTtBuTeneH po: 23.08.2027




O6bpa3oBaHue

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHue: r. KazaHbKa3aHCKNN rocyapCTBEHHbIN TEXHOJIOMNYECKMNIA
yHuBepcuTeT

HdokyMeHT: [innsiom

hAaTa: 26.01.1999

Homep: ABC 0434325MoppobHee

KBanudukauma: nHxeHep-3konor

CneumnanbHOCTb: OXpaHa OKPY>KaloLwen cpeabl U paLnoHasbHOE NCNOoJIb30BaHNE
NPUPOAHLIX PECYPCOB

Knacc obpasoBaHua: nepenoaroToBka B 06/1aCTy OLEHKN

YyebHoe 3aBepeHue: VIHCTUTYT SKOHOMUKM, YripaBnaeHus 1 npaea (r. KasaHb)
HdokyMmeHT: [innsiom

AaTa: 25.12.2006

Homep: MMM 560035

KBanudukauma: OueHwnk

CneumnanbHOCTb: OLeHKa cToMMOCTU npegnpuatTusa (bnsHeca)

Knacc obpasoBaHua: NnoBbileHMe KBaandukaumm B 06,1aCTy OLEHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: VIHCTUTYT NpodecCnoHaibHOW OUEeHKN

OokKyMmeHT: CBUOeTesibCTBO

Hata: 31.07.2007

Homep: 199/2007

MpumeuyaHue: NoBbiLLEHME KBanduKaumm no nporpamme "OueHKa CTOMMOCTHU
npeanpuatTua (busHeca)"

MoanucaHHble yneHom CPO
SKCMNEePTHbIe 3aKNo4YeHnA

KoMneHCauMoHHbIN oHA,

30000 py6.

NHH

165502814726




CBefeHuNs 0 NPoBeAEeHHbIX
npoBepKax

10

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

NaTa Havana [daTa

npoBeAeHns
npoBepKu

18.05.2015

26.04.2016

09.10.2018

26.06.2018

22.06.2021

25.01.2022

27.05.2024

20.06.2024

OKOHYaHU$
NpoBepKU

11.01.2010

13.07.2012

01.06.2015

05.05.2016

16.10.2018

26.06.2018

22.06.2021

09.02.2022

27.05.2024

08.07.2024

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTa POO
Ne114 ot
05.05.2015
r.

»anoba
03137/416

»xanoba
4177/418

MpoTokon
CoseTa POO
Nel57 oT
11.10.2017
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne16 oT
15.10.2020
r.

»xanoba
Ne130/422 oT
25.01.2022
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne81 oT
11.10.2023
rona
»xanoba Ne
678/424 ot
20.06.2024
r.

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponpeHa

MponpeHa

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

MponpeHa

MponpeHa

HapyweHuns
BbliBJI€HbI

MponpeHa

HapyweHnunsa
BblSIBJIEHbI

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

20.05.2013
Ne589748

20.05.2013
Ne589749

06.04.2017
Ne1126922

16.05.2017
Ne2135726

16.10.2018
Ne2669175

24.10.2018
Ne2687337

04.10.2021
Ne3527523

09.02.2022
Ne3582139

27.05.2024
Ne3860192

25.07.2024
N23882968




CBefleHMs 0 NOCTYMUBLLNX
»Kanobax

LOaTa
nocTynnaeHns
»Kanobobl

26.04.2016

09.10.2018

25.01.2022

20.06.2024

MpeomeT xanobbl [JaTta

paccMoTpeHus

HapyweHne
TpeboBaHuUi
3aKoHodaTesbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactu
OoLEeHOYHON
neAaTeNnbHOCTY Npun
OCyLLeCTBAEHNN
OoLEeHOYHON
neATeNbHOCTU

25.05.2016

HapywieHue
TpeboBaHun
3aKOHoJaTenbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuickon
®depepaumn B
obnactu
oLUEeHOYHON
0eAaTenbHOCTU Npun
OCYyLLEeCTBAEHUN
OoLEeHOYHON
neAaTesIbHOCTU

15.11.2018

HapyweHune
TpeboBaHun
3aKoHOOaTeNbCTBa
N HOPMaTMBHO-
MpaBOBbIX aKTOB
Poccuiickon
depepaunu B
obnactu
OLLeHOYHOM
neATeNbHOCTY Npun
OCyLLEeCTBAEHNN
OLLeHOYHOM
neATeNIbHOCTU

24.02.2022

HapyweHne
TpeboBaHui
3aKoHoAaTenbLCTBa
N HOPMaTUBHO-
npaBoOBbIX aKTOB
Poccuirckon
depepaumn B
obnactum
OLEeHOYHON
DEeATeNbHOCTU Npun
OCYLLEeCTBIEHUN
OLEeHOYHON
DEeATeNnbHOCTU

25.07.2024

Pe3synbTaT
paccMoTpeHus

AncumnnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO pelleHne
0 NpUMEeHeHNN
Mepbl
OVNCUMNANHAPHOro
BO3ENCTBUSA

OvncunnanHapHbIiM
KOMUTETOM
MPUHATO pelleHne
0 He NpUMeHeHnn
Mepbl
AucumnnanHapHoro
BO34EeNCcTBUS

OvcunnanHapHbIiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 NPYMEHEeHUN
Mepbl
ACUNNINHAPHOro
BO31EeNCTBUSA

OvcumnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 NPUMEHEeHNN
Mepbl
OUCUNNINHAPHOro
BO3ENCTBUSA

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHuns
3anucum

22.05.2017
Ne1658409

16.11.2018
Ne2640211

28.02.2022
Ne3586081

26.07.2024
Ne3883590




Ne Mepa DaTa OcHoBaHuve [laTa ucnosiHeHus [aTa v nepuog DaTa NHudopmaunsa daTa u

AVCLUMNAVHAPHOMO MPUHATUS  MPUHATUS  4NA NPYOCTaHOBJ/IEHUSI BOCCTAHOBJIEHNS O HoMep
BO34eNCTBUA pelleHns pelleHVs  npeanucaHus (He npasa npasa npekpaLweHn n3MeHeH!s
6onee 30 oHeW), OCYLLECTBNEHNS  OCYLLUECTBAEHUS /O CHATMM/  3anucu
wTpada n OLIeHOYHOW OLeHOYHOM 06
npenynpexaeHns AesTebHOCTH [eATeNbHOCTN  OTKJIOHEHUN
nnu
MpumeHeHne
NPUOCTaHOBNEHNS
ANCUUNNNHaPHbIX LesATenbHoCTH
B3bICKaHUN sKkcnepTa POO
Home )
1 MpeanynpexaeHve 24.02.2022 npOch)Kona: 24.02.2023 28.03.202:
Ne3586787
156
Homep 26.07.202¢

2 MpepynpexaeHue 25.07.2024 npoTokona:

Ne 2
184 388359




