

# Леонова Ирина Германовна

Дата и место рождения - 27.12.1975, гор. Казань

Членский билет	Номер 02С-08402
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует
Номер в Реестре РОО	Номер 003781 Дата регистрации в реестре: 22.02.2008
Региональное РО	Региональное сообщество по Республике Татарстан
Контакты	<b>Почтовый адрес:</b> 420124 Республика Татарстан г. Казань ул. Абсалимова 28 оф.99 <b>Контактный телефон:</b> (917) 281-45-12
Организация (место работы)	<b>Частнопрактикующий оценщик</b> зарегистрирован: МИФНС №5 по Республике Татарстан с 08.10.2020 Подробнее <b>Контакты оценщика:</b> Телефон мобильный: (917) 281-45-12 E-mail: Leoirina@rambler.ru <b>Основное место работы</b> Общество с ограниченной ответственностью "Аудиторская фирма "Аудит-Инвест" (соответствует требованиям 135-ФЗ) Должность: оценщик Количество оценщиков: 3 <b>Контакты организации:</b> E-mail организации: auditinv@i-set.ru Телефон организации: (843) 278-82-91 Телефон организации: (843) 278-60-44 <b>Адрес организации:</b> Юридический: 420020 Республика Татарстан г. Казань ул. Кремлевская 17 <b>Данные о государственной регистрации организации:</b> ОГРН: 1021602856549 Дата государственной регистрации: 16.12.2002
Стаж	Общий 25 Оценочный 19

	<p><b>Страховая организация</b>  Акционерное общество "АльфаСтрахование"  Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006  Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003781  Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Подробнее  Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025  Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026  Сумма (руб): 300000</p> <p><b>Контактная информация:</b>  Телефон организации: (495) 788-09-99  Сайт WWW организации: <a href="http://www.alfastrah.ru">www.alfastrah.ru</a>  Факс организации: (495) 788-19-80</p> <p><b>Адресная информация:</b>  Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б</p> <p><b>Страховая организация</b>  Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"  Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015  Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003781  Дата заключения договора страхования: 02.12.2024  Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025  Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026  Сумма (руб): 300000</p> <p><b>Контактная информация:</b>  Сайт WWW организации: <a href="http://www.ingos.ru">www.ingos.ru</a>  Телефон организации: (495) 959-45-18  E-mail организации: <a href="mailto:ingos@ingos.ru">ingos@ingos.ru</a>  Факс организации: (495) 959-44-05  Телефон организации: (495) 232-32-11</p> <p><b>Адресная информация:</b>  Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2</p>
Квалификационный аттестат	<p><b>Направление:</b> Оценка недвижимости  <b>Номер:</b> 043297-1</p> <p><b>Кем выдан:</b> Федеральный ресурсный центр  <b>Дата выдачи:</b> 23.08.2024  <b>Действителен до:</b> 23.08.2027</p> <p><b>Направление:</b> Оценка движимого имущества  <b>Номер:</b> 047868-2</p> <p><b>Кем выдан:</b> Федеральный ресурсный центр  <b>Дата выдачи:</b> 20.06.2025  <b>Действителен до:</b> 20.06.2028</p>

	<p><b>Класс образования:</b> высшее</p> <p><b>Учебное заведение:</b> г. Казань Казанский государственный технологический университет</p> <p><b>Документ:</b> Диплом</p> <p><b>Дата:</b> 26.01.1999</p> <p><b>Номер:</b> АВС 0434325 Подробнее</p> <p><b>Квалификация:</b> инженер-эколог</p> <p><b>Специальность:</b> охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов</p> <p><b>Класс образования:</b> переподготовка в области оценки</p> <p><b>Учебное заведение:</b> Институт экономики, управления и права (г. Казань)</p> <p><b>Документ:</b> Диплом</p> <p><b>Дата:</b> 25.12.2006</p> <p><b>Номер:</b> ПП 560035</p> <p><b>Квалификация:</b> Оценщик</p> <p><b>Специальность:</b> Оценка стоимости предприятия (бизнеса)</p> <p><b>Класс образования:</b> повышение квалификации в области оценки</p> <p><b>Учебное заведение:</b> Институт профессиональной оценки</p> <p><b>Документ:</b> Свидетельство</p> <p><b>Дата:</b> 31.07.2007</p> <p><b>Номер:</b> 199/2007</p> <p><b>Примечание:</b> повышение квалификации по программе "Оценка стоимости предприятия (бизнеса)"</p>
Образование	
Подписанные членом СРО экспертные заключения	
Компенсационный фонд	30000 руб.
ИНН	165502814726

№	Тип проверки	Дата начала проведения проверки	Дата окончания проверки	Основания проверки	Результат проверки	Дата и номер записи
1	Плановая	18.05.2015	01.06.2015	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	06.04.2017 №1126922
2	Внеплановая	26.04.2016	05.05.2016	жалоба 03137/416	Нарушения выявлены	16.05.2017 №2135726
3	Внеплановая	09.10.2018	16.10.2018	жалоба 4177/418	Нарушения выявлены	16.10.2018 №2669175
4	Плановая	26.06.2018	26.06.2018	Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	24.10.2018 №2687337
<b>Сведения о проведенных проверках</b>						
5	Плановая	22.06.2021	22.06.2021	Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	04.10.2021 №3527523
6	Внеплановая	25.01.2022	09.02.2022	жалоба №130/422 от 25.01.2022 г.	Нарушения выявлены	09.02.2022 №3582139
7	Плановая	27.05.2024	27.05.2024	Протокол Совета РОО №81 от 11.10.2023 года	Пройдена	27.05.2024 №3860192
8	Внеплановая	20.06.2024	08.07.2024	жалоба №678/424 от 20.06.2024 г.	Нарушения выявлены	25.07.2024 №3882968

№	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы	Дата рассмотрения	Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
1	26.04.2016	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	25.05.2016	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	22.05.2017 №1658409
2	09.10.2018	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	15.11.2018	Дисциплинарным комитетом принято решение о не применении меры дисциплинарного воздействия	16.11.2018 №2640211
3	25.01.2022	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	24.02.2022	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	28.02.2022 №3586081
4	20.06.2024	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	25.07.2024	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	26.07.2024 №3883590

**Сведения о поступивших жалобах**

№ Мера дисциплинарного воздействия	Дата принятия решения	Основание принятия решения	Дата исполнения для предписания (не более 30 дней), штрафа и предупреждения	Дата и период приостановления права осуществления оценочной деятельности	Дата восстановления права осуществления оценочной деятельности	Информация	Дата и номер
						/ о прекращении / записи об или приостановления деятельности эксперта РОО	
Применение дисциплинарных взысканий							
			Номер				
1	Предупреждение 24.02.2022	протокола: 24.02.2023 156				28.03.2023 №3586787	
2	Предупреждение 25.07.2024	протокола: 25.07.2025 184				25.07.2025 №3883592	